ПРОТОКОЛ № 26/5
рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на выполнение работ по капитальному ремонту плиточного покрытия площадки у памятника К. И. Назаровой в г. Острове Псковской области
г. Остров

18.05.2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Заместитель Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации Островского района;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя ИО МС КУМИ Островского района;

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Федоров Г.Е.
	- Заместитель главы администрации городского поселения «Остров».

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении запроса котировок цен на выполнение работ по капитальному ремонту плиточного покрытия площадки у памятника К. И. Назаровой в г. Острове Псковской области было размещено на официальном сайте Островского района 27.04.2009 г. под № 26/2.
Максимальная цена контракта – 316 000 руб.

Место выполнения работ – г. Остров, пл. им. К.И. Назаровой.

Сроки выполнения работ – май-июнь 2009 года.

Перечень наименований работ, включая их объем, приведен в Приложении № 2 к вышеуказанному извещению.
Муниципальный заказчик – Администрация городского поселения «Остров», 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д. 31, тел. 32044, контактное лицо – заместитель главы администрации городского поселения «Остров» Федоров Геннадий Евгеньевич.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки была подана одна заявка от ООО «Интерьер – Стройсервис» 07.05.2009 г. Цена контракта – 315 000 руб.

В соответствии с п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на выполнение работ по капитальному ремонту плиточного покрытия площадки у памятника К. И. Назаровой в г. Острове Псковской области было размещено на официальном сайте Островского района 08.05.2009 г. под № 26/4, по истечении срока указанного в данном извещении дополнительно заявок предоставлено не было.
СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии поданной котировочной заявки требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и учитывая то, что единственная поданная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене контракта, не превышающее максимальную цену, указанную в извещении, муниципальный заказчик – Администрация городского поселения «Остров» обязан заключить муниципальный контракт с ООО «Интерьер – Стройсервис», на условиях предусмотренных извещением о проведении запроса котировок и по цене контракта – 315 000 руб., в срок не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола. Голосовали единогласно.
Председатель комиссии ___________________________       Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии:

                                      _______________________________      Пахомов В.Н.
                                          _____________________________  Васильева С.Г.
Секретарь:                     ______________________________ Александрова О.А.
Представитель Заказчика  ______________________________ Федоров Г.Е.